熊 首 瑜（ 身 份 证 号

4307231985****0013）你 自

2021 年 7 月起长期不在岗，

公司多次电话、信息联系并

邮寄通知书要求你返岗，你

至今仍未返岗，也未有任何

回复，已严重违反企业规章

制度。经公司研究决定，限

你于 2021 年 12 月 24 日前回

公司报到。逾期不到公司报

到，企业将根据国家相关法

律法规和企业规章制度与你

解除劳动合同关系。特此通

知

中国邮政速递物流股份
有限公司湖南省分公司

2021年 12月 17日

扫码刊登

广告湖南

欢
迎
刊
登
中
缝
广
告

限期返岗通知

注销公告

0731-84326024
0731-84326026

联系电话：

减少注册资本公告

通 知

公 告

杨扬 ：本人已将（2019）

湘 0102 民初 16295 号民事判

决书确认的针对你的全部债

权权利（含诉讼费用）转让给

了 长 沙 市 云 墅 建 材 有 限 公

司，请你对长沙市云墅建材

有限公司履行债务。特此通

知。

通知人：何四化

2021年 12月 17日

长沙金垅冷藏食品物流

有限公司卢冬云、易虎金继

承人，公司多次通知你们领

取身份置换金未果，现予以

公告，自本公告刊登之日起

一个月内前来领取，否则后

果自负。特此公告

长沙金垅冷藏食品物流
有限公司

2021年 12月 17日

根据本幼稚园股东会第

6 次 会 议 决 议 ，彼 得 堡 决 定

注销。为保护债权人的合法

权益，自本公告见报之日起

45 日内，债权人应向彼得堡

清 算 组 以 书 面 形 式 申 报 债

权。

彼得堡幼稚园清算组地
址：长沙高新区雷锋镇安庆

路 57 号

联系人：雷敏

电话：18108456133

长沙高新区彼得堡幼稚
园清算组

岳阳众英和创信息技术

有限公司（统一社会信用代

码 ： 91430602MA4RCN-

EB6C）经股东会决议，拟将

本公司注册资本从 500 万减

至 200 万 ，现予以公告。为

保护本公司债权人的合法权

益，自本公告见报之日起 45

日内，债权人有权要求公司

清偿债务或者提供相应的担

保。

联系人：张善辅

17700200988

岳阳聚诚智能科技有限

公 司（统 一 社 会 信 用 代 码 ：

91430602MA7AWRT52B）

经股东会决议，拟将本公司

注 册 资 本 从 500 万 减 至 50

万，现予以公告。为保护本

公司债权人的合法权益，自

本公告见报之日起 45 日内，

债权人有权要求公司清偿债

务或者提供相应的担保。

联系人：李理

13575015178

减少注册资本公告

0731-84326024
0731-84326026

联系电话：

湖南爱法堂律师事务

所遗失由中国农业银行股

份有限公司长沙雨花支行

核发的开户许可证，核准号

为 ：J5510051534501，声 明

作废。

湖南一力股份有限公

司财务章因缺损，与银行预

留印鉴不符，声明作废。

湖南省平江县公证处

遗失公证机构执业证正本，

证 号 ：12430626MB1365933R，

声明作废。

中国银行股份有限公

司永州分行遗失湖南省非

税收入一般缴款书，编号：

湘 财 通 字 （2016）

No.2025882433，金额：2869

元，声明作废。

湖南省公安厅出入境

管理局遗失湖南省非税收

入电子缴款书 3份，票据号：

湘 财 通 字（2019）310737773、

324149627、324149628，购 领

证 0830，声明作废。

吉首市己略乡夯坨村

经济合作社遗失由中国建

设银行核发的开户许可证，

核 准 号 为 ：

J5690001474701，声 明 作

废。

凤凰县廖家桥镇人民

政府遗失印鉴公章一枚，公

章编码：4331000053156，特

此声明作废。

湖南省湘西自治州泸

溪县石榴坪乡人民政府遗

失泸溪县石榴坪乡人民政

府统一社会信用机构代码

证书，统一社会信用代码：

11433122006699473U，声 明

作废。

衡阳市全佳物业管理

有限公司作废公章壹枚，编

号：4304076003692，特此声

明。

扫码刊登

广告湖南

● 刘 军 （ 身 份 证 号 ：

4325031974****1732）遗 失

湖南省非税收入一般缴款

书 ，号 码 为 ：湘 财 通 字

（2014）NO.1722958515，金

额：8800 元，声明作废。

●彭为民遗失湖南中医药

学院，医疗专业（本科）毕业

证，证书编号为：580，声明

作废。

●彭为民遗失医师资格证

书，编号为：0073170，声明

作废。

●陈怡彤遗失出生医学证

明 ，编 号 ：T430618359，声

明作废。

● 匡 生 花（ 身 份 证 号 ：
4310211985****5621）遗 失
湖南省非税收入一般缴款
书 ，号 码 为 ：湘 财 通 字

（2016）NO.2169904312，金
额：2300 元，声明作废。

杨超遗失一级建造师

注 册 证 书 ，注 册 编 号 ：粤

1442020202109581，注册专

业 ：公 路 工 程（有 效 期 ：

2021- 08- 17 至 2024- 08-

16），声明作废。

湖南湘达律师事务所

陈子霆律师的中华人民共

和国律师执业证不慎丢失，

执业证类别：专职律师，执

业 证 号 ：14301201810069857，

声明作废。

欢
迎
刊
登

中
缝
广
告

作废声明

18—23版 20—21版